
Hlavní úkoly společnosti pro rok 2016 

Hlavním úkolem pro všechny lesníky bude v tomto roce vyrovnat se z následky loňského 

sucha, zaměřit se na ochranu lesních porostů proti podkornímu hmyzu, jehož populace 

začala v minulém roce stoupat. Mírná zima rovněž nepřispěla k likvidaci kůrovce, ani ke 

zlepšení vláhových poměrů v našich lesích.  

Několik čísel z plánované výroby: 

- Jarní zalesnění o objemu 40.000 ks sazenic 

- Podzimní zalesnění 7.000 ks sazenic 

- Celková těžba o objemu 9.000 m3 

- Plocha výchovných zásahů do 40-ti let 35 ha 

- Ožinování lesních kultur na ploše 45 ha 

- Ochrana lesních kultur proti zvěři na ploše 42 ha 

- Oplocení lesních kultur v délce 2,1 km 

Mezi další úkoly, které nepřímo souvisí s hlavní náplní činnosti společnosti, bude patřit: 

- Dokončení administrace dotace na Rekonstrukci lesní cesty přes Dubík II. 

- Inventarizace PUPFL ve vlastnictví města Český Krumlov  

- Revitalizace Hornobranského rybníku - doplnění dětského hřiště o herní prvky 

pro děti 2-5let 

- Příprava projektu Outdoor Fitness na Trojici, případné podání žádosti o dotaci 

- Ve spolupráci s Pro-Sportem rekonstrukce opěrné zdi na hřišti v Krásném údolí 

- V případě vyhlášení dotačního titulu na výstavbu Rozhledny Dubík – podání žádosti 

o dotaci 

 

 

 

Návrh usnesení:  
Rada města Český Krumlov při výkonu působnosti jediného společníka společnosti 
Lesy města Český Krumlov s.r.o.  
Schvaluje: 
Hlavní úkoly společnosti pro rok 2016. 
 

 

 

V Českém Krumlově, dne 21. 3. 2016  
Za Lesy města Český Krumlov s.r.o. Ing. Miroslav Štoll - jednatel 

 


